



JyväskyläDno-2025-62

Digipalvelujohtajan viran täyttäminen

Asian valmistelija Vesa Voutilainen, p. 040 645 3327 ja Anna-Leena Pusa, p. 050 438 7750

Jyväskylän kaupunginhallitus on perustanut 25.11.2024/238 digipalvelujohtajan viran. Digipalvelujohtaja vastaa kaupungin keskitettyjen ICT-toimintojen ja -palvelujen, kaupungin järjestelmäarkkitehtuurin sekä digitalisaation ja tietoturvallisuuden johtamisesta ja kehittämisestä. Digipalvelujohtaja on Digipalvelut -yksikön johtaja ja vastaa virkavastuulla hallintosäännön mukaisin toimivaltuuksin kaupungin keskitetyistä ICT-hankinnoista sekä poikkeusolojen IT-johtamisesta poikkeusolojen johtoryhmän jäsenenä.

Digipalvelujohtajan viran kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja riittävä kokemus vaativista ICT-toimialan asiantuntija- ja esihenkilötehtävistä. Tehtävässä menestyminen edellyttää erinomaisia johtamis- ja yhteistyötaitoja, kykyä kehittää uuden palveluyksikön toimintaa niin strategisesti kuin myös käytännön toimintojen näkökulmasta sekä sujuvaa suomen ja englannin kielen suullista ja kirjallista hallintaa.

Digipalvelujohtajan virka oli julkisesti haettavana 26.11.-10.12.2024. Virkaan saapui määräaikaan mennessä yhteensä 13 hakemusta. Yksi hakija perui hakemuksensa hakuajan päättymisen jälkeen. Hakijoista yhdeksän (9) täytti viran koulutuksellisen kelpoisuusvaatimuksen. Heistä kolme (3) kutsuttiin haastatteluun.

Päätöksen peruste

Hallintosäännön 51 §:n mukaan esihenkilö valitsee alaisensa henkilöstön ja alaisensa yksikön esihenkilön.

Päätös

Valitsen KTM Matias Juuman digipalvelujohtajan toistaiseksi voimassa olevaan virkaan. Virantoimitusvelvollisuus alkaa 1.3.2025. Valittu täyttää viran kelpoisuusvaatimuksen. Valitulla on vankka kokemus ICT-toimialan asiantuntija- ja esihenkilötehtävistä. Lisäksi hänellä on näyttöjä hyvistä johtamis- ja yhteistyötaidoista sekä kehittämistyöstä. Juumalla on myös sujuva suomen ja englannin kielen taito. Kokonaisarviointina tehtyyn ansiovertailuun perustuen Matias Juuma on virkaan sopivin.

Valintapäätös on ehdollinen. Valitun on toimitettava 30 vrk kuluessa päätöksen tiedoksisaannista nähtäväksi hyväksyttävä todistus terveydentilastaan. Muutoin valinta raukeaa. Ehdollinen valintapäätös vahvistetaan viranhoitomääräyksellä.

Virassa ei käytetä koeaikaa, sillä valittu on työskennellyt vastaavassa tehtävässä Jyväskylän kaupungin palveluksessa.

Tiedoksi

Hakijat

Leinonkoski Heli

Piippanen Anne

Kainulainen Mia

Kaupunginhallitus



Allekirjoitus

Vesa Voutilainen
talousjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on yleisesti nähtävänä 13.1.2025 Jyväskylän kaupungin verkkosivuilla.

Otteen oikeaksi todistaa Larissa Mäkinen

Muutoksenhakuviranomainen on kaupunginhallitus

Jyväskylä
10.01.2025

Tiedoksianto asianosaiselle

sähköpostitse



Oikaisuvaatimus

§ 1

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa sekä
- kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on jätettävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi Jyväskylän kaupungin verkkosivuille. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet

Oikaisuvaatimus on tehtävä **kirjallisena**.

Oikaisuvaatimuksessa on **ilmoitettava**

- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
- muutosta vaativuuden perusteet.

Oikaisuvaatimukseen on **liitettävä** asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, asuinkunta ja postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.



Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen toimitettava Jyväskylän kaupungin kirjaamoon aukioloaikana ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös faksina tai sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. Jyväskylän kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Jyväskylän kaupunki

PL 193

Vapaudenkatu 32 (käyntiosoite)

40101 Jyväskylä

kirjaamo@jyvaskyla.fi

Puhelin: 014 569 0888, faksi: 014 617 117

Aukioloaika: klo 8.00–15.00

Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen käsiteltäväksi.